

Applicate IT ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 24 64 71

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Applicate IT ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 24 64 71
	Stiftet: 11. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Bo Sejer Frandsen
Direktion	Michael Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og udbyde teknologiske ydelser inden for IT og produktudvikling.

Applicate IT er en software innovations og produktions virksomhed, der forretningsvant assisterer sine kunder med den fulde leverancekæde inden for software innovation og produktion, frem til turnkey færdige løsninger. Nærmere ses på www.applicateit.eu

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.869.324	1.585.078
1 Personaleomkostninger	-1.662.442	-1.558.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.720	-133.582
Driftsresultat	103.162	-106.700
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.203	-52.513
Resultat før skat	50.959	-159.204
Skat af årets resultat	-14.927	31.389
Årets resultat	36.032	-127.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.815
Disponeret i alt	36.032	-127.815

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	37.481 74.961
4	Goodwill	0 14.154
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	37.481 89.115
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	516.714 568.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	516.714 568.800
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000 2.000
	Deposita	22.268 22.268
	Finansielle anlægsaktiver i alt	24.268 24.268
	Anlægsaktiver i alt	578.463 682.183
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.680.898 1.250.901
	Tilgodehavende selskabsskat	17.695 17.695
	Andre tilgodehavender	6.249 5.000
	Periodeafgrænsningsposter	20.229 30.382
	Tilgodehavender i alt	1.725.071 1.303.978
	Likvide beholdninger	184.439 143.218
	Omsætningsaktiver i alt	1.909.510 1.447.196
	Aktiver i alt	2.487.973 2.129.379

Balance 31. august

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	80.000
7 Overkurs ved emission	180.000	0
8 Overført resultat	510.712	474.680
Egenkapital i alt	790.712	554.680
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.416	2.489
Hensatte forpligtelser i alt	17.416	2.489
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	469.148	304.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	469.148	304.058
 Kortfristet del af langfristet gæld	138.000	73.500
Gæld til pengeinstitutter	6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.934	168.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.862	492.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	323	323
Anden gæld	710.578	533.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.210.697	1.268.152
 Gældsforpligtelser i alt	1.679.845	1.572.210
 Passiver i alt	2.487.973	2.129.379

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.588.888	1.470.462
Pensioner	460	0
Andre omkostninger til social sikring	3.597	9.278
Personaleomkostninger i øvrigt	69.497	78.456
	<u>1.662.442</u>	<u>1.558.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.677	21.812
Andre finansielle omkostninger	43.526	30.701
	<u>52.203</u>	<u>52.513</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. september 2017	<u>187.401</u>	<u>187.401</u>
Kostpris 31. august 2018	<u>187.401</u>	<u>187.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2017	-112.440	-74.960
Årets afskrivninger	-37.480	-37.480
Af- og nedskrivninger 31. august 2018	<u>-149.920</u>	<u>-112.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	<u>37.481</u>	<u>74.961</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. september 2017	<u>212.300</u>	<u>212.300</u>
Kostpris 31. august 2018	<u>212.300</u>	<u>212.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2017	-198.146	-155.686
Årets afskrivninger	-14.154	-42.460
Af- og nedskrivninger 31. august 2018	<u>-212.300</u>	<u>-198.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	<u>0</u>	<u>14.154</u>

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2017	779.420	779.420
Kostpris 31. august 2018	<u>779.420</u>	<u>779.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2017	-210.620	-156.978
Årets afskrivninger	-52.086	-53.642
Af- og nedskrivninger 31. august 2018	<u>-262.706</u>	<u>-210.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	<u>516.714</u>	<u>568.800</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2017	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0
	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	180.000	0
	<u>180.000</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	474.680	52.495
Årets overførte overskud eller underskud	36.032	-127.815
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	550.000
	<u>510.712</u>	<u>474.680</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.681 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	517 t.kr.
Udviklingsprojekter	37 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FourGate Holding ApS, CVR-nr. 28681658 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-14 07:43:42Z

NEM ID 

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-14 08:48:36Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Direktør

På vegne af: Applicate IT ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 46.31.xxx.xxx

2019-02-14 09:25:43Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Dirigent

På vegne af: Applicate IT ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 46.31.xxx.xxx

2019-02-14 09:25:43Z

NEM ID 

Bo Sejer Frandsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Applicate IT ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-233394726689

IP: 130.225.xxx.xxx

2019-02-14 11:25:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C8L01-0DY0S-AUIHH-VA3FE-ULFFP-00TNW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>